



## «Roberto Virtuoso»

SEDE: SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 - TEL. 089/254785

COD. MECC. SARH010009 - COD. FIS. 80023120654 - P.IVA: 05779610657 - COD. UNIVOCO UFFICIO **UFG450** - SITO: <u>WWW.IPSEOAROBERTOVIRTUOSO.EDU.IT</u> - E-MAIL: <u>SARH010009@ISTRUZIONE.IT</u> - PEC: <u>SARH010009@PEC.ISTRUZIONE.IT</u> SUCCURSALE: SALERNO - 84121 VIA S. PERTINI (SCUOLE G. BARRA) TEL. 089/251357 SUCCURSALE: SALERNO - 84126 VIA URBANO II (I.P.S.S. MOSCATI) TEL. 089/7015013 SEZIONE CARCERARIA: VIA DEL TONNAZZO - 84131 FUORNI - CODICE MECC. SARH01004D CORSO SERALE- SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 TEL. 089/254785 CODICE MECC. SARH01050P RISTORANTE DIDATTICO "AL VIRTUOSO" - (SCUOLE BARRA) TEL. 346/5316516





IPSEOA Roberto Virtuoso Salerno **Prot. 0022589 del 16/10/2024** IV (Uscita)

Ai docenti A tutto il personale

Oggetto: Invito all'evento di lancio del Progetto Erasmus+

In riferimento al progetto Erasmus+ N. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000214511 - Accreditamento n. 2023 -1-IT02-KA120-SCH-000194884 si invitano tutti i docenti ed il personale amministrativo a partecipare all'evento di lancio che si terrà online martedì 22 ottobre alle ore 14:00.

Durante l'incontro verranno fornite informazioni sul progetto e sulle modalità di svolgimento del programma.

Il link per la partecipazione è il seguente https://meet.google.com/vsy-kmep-qnf

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Ornella Pellegríno (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 DL n 39/93)